Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 109/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024

EXTRATO DE RESULTADO FINAL

O Agente de Contratação do Município de Boa Vista do Tupim-Ba, torna público, e da ciência aos

interessados, o RESULTADO FINAL do Pregão Eletrônico nº. 012/2024, do tipo MENOR

PREÇO POR LOTE, regida pela Lei 14.133/2021, que objetiva futura Registro de Preços para
futura e eventual prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, e

fornecimento de peças de reposição para a frota de veículos das diversas Secretarias e Fundos
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote, conforme

edital e seus anexos. Empresas vencedoras: SUCATAO SOUZA LTDA - ME, CNPJ nº.
23.295.861/0001-40, com o valor global de R$ 965.900,00 (Novecentos e sessenta e

cinco mil e novecentos reais) e B. G. DE ALMEIDA COMERCIO DE PECAS

AUTOMOTIVAS LTDA-ME, CNPJ nº. 24.699.925/0001-30, com o valor global de R$
416.174,63 (Quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa reais), perfazendo

o valor total estimado R$ 1.382.074,43 (Um milhão, trezentos e oitenta e dois mil,
setenta e quatro reais e quarenta e três centavos). Publicação para conhecimento dos

interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim-Ba, 16 de agosto de 2024,

Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro, Portaria nº 001/2024.

		2024-08-30T16:44:11-0300